
Aneks  nr 1 z dnia 27 listopada 2006 r.  
 

do zarządzenia Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

 Nr  1/2006 z dnia 02 stycznia 2006 roku 

 
w sprawie ustalenia czasu pracy Biblioteki w 2006 r. 

 
 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 

nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i 
nadania statutu bibliotece publicznej Gminy Kozienice, stosownie do postanowień art. 130 Kodeksu 
pracy (ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r., tekst jednolity Dz. U. nr 213 z 2003 r poz. 2081) z póz. zm. 

oraz  § 8 Regulaminu Pracy Biblioteki zarządzam co następuje :  
 

 
§ 1. 

W zarządzeniu Dyrektora nr 1/2006 z dnia 02.01.2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
„Czas pracy pracowników Biblioteki zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin wynosi: roczny – 
2016 godzin tj. 252 dni robocze po 8 godzin”. 

 
2.  § 1 ust 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 
„październik-grudzień  - 488 godzin, tj. 61 dni roboczych po 8 godzin”. 

 
3. § 2 ust 1  otrzymuje brzmienie: 
„roczny 1008 godzin” 
 
4.  § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Ustalam sobotę 06 maja dniem pracy w zamian za wolne od pracy święto 03 maja nie wypadające w 
niedzielę. Za dzień świąteczny - 11 listopada wypadający w dniu wolnym od pracy, ustalam 
dodatkowy dzień wolny do wykorzystania w dniu 15 lub 22 grudnia. Kierownik ds. Merytorycznych 
ustali z pracownikami merytorycznymi, a Kierownik ds. Organizacyjno-administracyjnych z 
pracownikami administracji termin odbioru wolnego dnia, tak aby placówki miejskie były dostępne 
dla czytelników w wymienionych dniach. Pracownicy placówek wiejskich wywieszą stosowne 
ogłoszenia dla czytelników”  
 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 3. 
Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


